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Чемпіонат U-19
2024/25 12-й тур, Матч №96

П`ятниця, 01.11.2024, 12:00, "Лтава", Полтава. 10°C.

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Колос» Ковалівка

31 Ширяєв Іван
33 Селін Денис
43 Романець Едуард
22 Багінський Нікіта
4 Горобець Артем
10 Тіщенко Віталій
58 Оденцов Микита (К)
73 Кривобок Максим
37 Карпусь Захар
30 Козінцев Олександр
99 Кухта Максим

Запасні
51 Чудаса Владислав
57 Скрипкевич Максим
92 Хоменко Павло
21 Яровий Денис
44 Крохмаль Нікіта
16 Ткач Валентин
29 Кассіано
9 Крецул Дмитро
50 Куделін Максим

Тренер
Моргун Олег

25 Биценко Богдан
27 Бойко Андрій
4 Шершень Владислав
18 Кокора М.
22 Комарениць Артур
6 Андрющенко Даніїл (К)
8 Зегрюк Нікіта
7 Денисенко Данііл
21 Кузик Роман
11 Гусол Артем
77 Захарків Захарій

Запасні
33 Воробйов Нікіта
5 Приймак Глєб
99 Руденький Андрій
67 Кокора І.
19 Дрьомов Артем
10 Безручук Олексій
9 Тригуб Віктор
74 Мерва Вадим
95 Калінкін Максим

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Липка Богдан
4-й арбітр:
Черницький Богдан
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 12-й тур, Матч №96
П`ятниця, 01.11.2024, 12:00, "Лтава", Полтава. 10°C.

«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Колос» Ковалівка
43 Романець Едуард 24'

43' 21 Кузик Роман

73 Кривобок Максим
44 Крохмаль Нікіта 46'

33 Селін Денис 55'

99 Кухта Максим 56'

30 Козінцев Олександр
29 Кассіано 60'

71' 4 Шершень Владислав
99 Руденький Андрій

71' 8 Зегрюк Нікіта
10 Безручук Олексій

71' 11 Гусол Артем
74 Мерва Вадим

74' 77 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

29 Кассіано
57 Скрипкевич Максим 77'

10 Тіщенко Віталій 80'

81' 99 Руденький Андрій

85' 21 Кузик Роман
95 Калінкін Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


